
\\Servercv\ARCHIVI SEGRETERIA\LUISELLA\DETERMINA\Determina - Progetto Circoliamo.doc 

 

 
Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. N°  0372427005 – Fax n° 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it - cric803006@istruzione.it 

cric803006@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 5811/C9              Castelverde, 15/10/2015   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n. 163/2006; 

VISTO il D.I. 44/2004; 

VISTO l’art. 11 del D.L. 163/2006 che, prevede, prima dell’avvio delle procedure di affidamento  

             dei contratti pubblici, l’emissione del decreto di determina a contrarre; 

VISTA  la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI    i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO  Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività         

               negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

ATTESO  che l’incarico di  insegnante di circo pedagogico per la realizzazione del progetto scuola    

primaria di Castelverde scade il 22/12/2015 e che questo ufficio ha la necessità di       

provvedere all’affidamento dell’incarico per l’anno 2015;  

VALUTATI  positivamente i servizi complessivamente resi del docente di educazione al sorriso; 

                     

RITENUTO OPPORTUNO incaricare fino al 25/05/2015  il Sig. Aleo Gianluca   per il progetto   

                     “ Attenzione: gli spazi a disposizione sono estensibili!!”; 

VISTA         la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO che per l’acquisto/servizio di cui trattasi vada comunque richiesto il CIG all’AVCP; 

 

DETERMINA 

 

1. di incaricare fino al 25/05/2015 il Sig. Aleo Gianluca per l’attività di circomotricità anno 

2015 per un totale complessivo di €  1624,06 (Ritenuta d’acconto al 20% compresa) 

2. di imputare la spesa all’aggregato P05 del Programma annuale 2015; 

3. per la regolamentazione del rapporto di lavoro si replicano le condizioni presenti nel 

precedente contratto; 

4. di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Istituzione scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Dott.ssa Giovanna Fappani  
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


